
Intrekking Verordening op de heffing en invordering van hondenbelasting

 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 november 2013,

gelet op het bepaalde in de 226 van de Gemeentewet,

BESLUIT: In te trekken de volgende verordening:

Artikel 1
1. De “Verordening hondenbelasting 2014”, vastgesteld bij raadsbesluit van 12 december 2013

wordt ingetrokken met ingang van de in het derde lid genoemde datum van intrekking van de

heffing, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die

datum hebben voorgedaan.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

3. De datum van ingang van de intrekking is 1 januari 2015.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van

6 november 2014.

 

De griffier, de voorzitter,

J.van Urk J.P.M. Alberse

Nr. 79853

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Oude IJsselstreek.

Gemeenteblad 2014 nr. 79853 23 december 20141


